
Zarządzenie Nr 40/2020 

Wójta Gminy Jednorożec 

z dnia 22 kwietnia 2020 roku 

 

   w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jednorożec za I kwartał 2020 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych                 

(Dz. U. z 2019 poz. 869)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Jednorożec               

za I kwartał 2020 roku: 

 

Wyszczególnienie Plan na dzień 

31.03.2020 r. 

Wykonanie na 

dzień 31.03.2020 r. 

   

DOCHODY OGÓŁEM: 37.976.592,00 11.051.419,37 

W tym:   

- dochody własne 6.845.240,00 1.883.660,80 

- subwencje 16.929.089,00 5.303.888,00 

- dotacje  12.966.256,00 3.490.853,57 

- środki unijne 1.236.007,00 373.017,00 

   

PRZYCHODY 

Z tego:  

- kredyty i pożyczki, w tym: 

- na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy o finansach publicznych 

- niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 

- wolne środki 

3.150.200,76 

 

1.900.000,00 

 

 

744.005,69 

 

 

506.195,07 

2.859.933,71 

 

0,00 

 

 

744.005,69 

 

 

2.115.928,02 

   

WYDATKI OGÓŁEM: 39.295.089,69 9.630.215,64 

W tym:   

- wydatki bieżące  36.351.266,03 9.291.826,70 

w tym:  na obsługę długu 300.000,00 14.718,63 

             dotacje udzielone dla JST 54.269,00 8.925,00 

- wydatki majątkowe 2.943.823,66 338.388,94 

   

ROZCHODY 

Z tego:  

-spłata pożyczek z lat ubiegłych, w tym: 

- na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy o finansach publicznych 

- wykup obligacji komunalnych 

- udzielone pożyczki                    

1.831.703,07 

 

631.703,07 

631.703,07 

 

1.100.000,00 

 

100.000,00 

1.573.016,68 

 

373.017,00 

373.017,00 

 

1.100.000,00 

 

99.999,68 

NADWYŻKA/DEFICYT (dochody – wydatki) 

 

- 1.318.497,69 1.421.203,73 



2.  Informuję, że w okresie od 01.01.2020 r. do 31.03.2020 r. udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art. 60  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 

publicznych następującym osobom:  

Lp. Nazwisko i imię Rodzaj należności Wysokość 

umorzenia 

Przyczyna 

umorzenia 

1 Steczka Sylwia Umorzenie należności z tytułu 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami wraz z odsetkami  

874,94 trudna sytuacja 

materialna 

2 Wilga Bożena Umorzenie należności z tytułu 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami wraz z odsetkami 

755,00 trudna sytuacja 

materialna i 

zdrowotna 

3 Piotrowski 

Mieczysław 

Umorzenie należności z tytułu 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami  

295,03 trudna sytuacja 

materialna i 

zdrowotna 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jednorożec 

/-/ Krzysztof Andrzej Iwulski 


